
 

Karstumizturīga nerūsējoša tērauda 

elektrods 

KONTAKT 

255 
 

Klasifikācija AWS A5.4 : ~ E310-16   ISO 3581-A : E 25 20 R 32 

 EN 1600 : E 25 20 R 32      

 

 

Īpašības un pielietojums: 

 Rutila – bāziskā pārklājuma karstumizturīgs nerūsējošā tērauda elektrods, kas 

veido līdz +1200°C pret oksidēšanos noturīgu karstumizturīgu austenīta struktūras 

šuvi ar labu pretestību pret plaisāšanu. Viegli novācami sārņi. Pielietojums: apkures 

un tvaika katlu remontam, gāzes, ķīmiskās rūpniecības un citu līdzīgu iekārtu 

remontam. 

Metināmie materiāli: 

 Nerūsējošie un karstumizturīgie tēraudi: 

 UNS  

S31000 

S31008  

S31400 

S30900 

 

J93503 

J94204 

Alloy  

310 

310S 

314 

309 

   

 

HK40 

EN   

X15CrNiSi25-20 

X12CrNi25-21 

X15CrNiSi25-20 

X15CrNiSi20-12 

G-X15CrNi25-20 

G-X40CrNiSi25-12 

G-X40CrNiSi25-208 

Material N° 

1.4841 

1.4845 

1.4841 

1.4828 

1.4840 

1.4837 

1.4848 

UGINE 

 

UGINOX R 25-20 

 

UGINOX R 20-12 

 

 

Uzkausētā metāla ķīmiskais sastāvs (%) 

 

 C Si Mn Cr Ni  

0,1 0,9 2,0 25,5 20,5  
 

 

Uzkausētā metāla mehāniskās īpašības 

 

 Rp 0,2 

(MPa) 

Rm (MPa) A5 (%) KV (J) 

> 400 > 550 > 30 + 20 °C > 60 
 

 

 

Elektrods Ø x L (mm) 2,0x300 2,5x300 3,2x350 4,0x350 5,0x450 

Metināšanas strāva (A) 45 70 100 135 180 
 

Rekomendācijas : 
 

Nepieciešamības gadījumā žāvēt 2 stundas 250 °C temperatūrā. Izvairīties no ilgas izturēšanas 650 – 

850 °C temperatūrā.  Starpslāņu temperatūra <150 °C. 

 

 

 
 

Izplatītājs: SOLANO sia, Rankas iela 5a, Rīga, tālr. 29206339; 67342010; fax 67342012 www.solano.lv 
 


